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PRESSMEDDELANDE 

 

 
Eolus och SCA inleder nytt samarbete 
 
 
Hässleholm den 7 juli 2020 

 

Eolus har tecknat avtal om projektering av vindkraft på mark ägd av SCA i Sverige och 

Baltikum. Samarbetsavtalet innebär initiering av projekt som Eolus och SCA kommer att 

utveckla tillsammans samt möjligheter utöver detta för Eolus att teckna nyttjanderättsavtal 

i andra identifierade projektområden. Målet är att kunna nå realiserbara projekt om cirka 

1 000 MW. 

 

I Sverige innebär avtalet utpekade områden och i Baltikum gäller avtalet samtliga fastigheter 

som SCA just nu äger i Estland och Lettland. Avtalet innebär även att Eolus avyttrar knappt 600 

hektar mark på Ösel i Estland till SCA, samtidigt som parterna tecknar nyttjanderättsavtal som 

ger Eolus rätt att fortsätta utveckla vindkraftsprojekt på dessa marker. 

 

-Vi har en lång och god relation med SCA och är glada över att utveckla vårt samarbete. 

Genom avtalet tar vi ett nytt steg i vårt samarbete genom att utveckla projekt tillsammans. Med 

våra kompletterande kompetenser ser jag stora möjligheter att utveckla attraktiva projekt och på 

så sätt bidra till utbyggnaden av ytterligare förnybar elproduktion i Sverige och Baltikum säger 

Per Witalisson, VD på Eolus. 

 

-SCA har under 15 år arrenderat eller samarbetat om vindprojekt för att gynna den gröna 

energiomställningen. SCA har idag 536 turbiner i produktion på SCA-mark som sammanlagt 

producerar 5 TWh grön energi per år. Vi på SCA är mycket nöjda att få samarbeta med Eolus i 

vår strävan att långsiktigt nå vårt mål på 11 TWh vindkraft på SCAs skogsmark, säger Milan 

Kolar ansvarig för Vindkraft inom Förnybar Energi. 

 

För ytterligare information kontakta:  

Per Witalisson, VD, telefon +46 (0)70-265 16 15 

Johan Hammarqvist, kommunikationschef, telefon +46 (0)720-50 59 11 

Björn Lyngfelt, Kommunikationsdirektör SCA telefon +46 (0)70-626 82 23 

 

 

Kort om Eolus 

Eolus Vind är en av Nordens ledande projektörer av vindkraftsanläggningar. Eolus skapar värden i alla led 

inom ramen för projektutveckling och drift av vindkraftsanläggningar och erbjuder såväl lokala som 

internationella investerare attraktiva och konkurrenskraftiga investeringsobjekt i Norden, Baltikum och 

USA. Sedan starten 1990 har Eolus medverkat vid uppförandet av 615 vindkraftverk med en effekt om 

över 1 200 MW. Totalt har Eolus driftorganisation kontrakt för att förvalta över 1 300 MW åt kunder varav 

cirka 745 MW är i drift. 

 

Eolus Vind AB har cirka 26 000 aktieägare. Eolus B-aktie handlas på Nasdaq Stockholm Mid Cap.  

 

För mer information om Eolus, besök gärna www.eolusvind.com 
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Kort om SCA 

Kärnan i SCA:s verksamhet är skogen, Europas största privata markägare med 2,6 miljoner hektar i 

skogsinnehav. Kring denna unika resurs har SCA byggt en välutvecklad värdekedja baserad på förnybar 

råvara från våra egna och andras skogar. Vi erbjuder papper för förpackningar och pappersmassa, 

trävaror, förnybar energi, tjänster för skogsägare och effektiva transportlösningar.   

För mer information om SCA, besök gärna www.SCA.com 
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